
           

UCHWAŁA Nr LII/393/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garaży 

na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz  art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska 

w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Przasnysza na wynajem budynku garażowego  

(5 boksów garażowych – o pow. 18 m2 każdy), wraz z udziałem w nieruchomości gruntowej, 

usytuowanej w Przasnyszu, przy ul. Zawodzie, na działce ewidencyjnej nr 109/5, stanowiącej 

własność Gminy Miasta Przasnysz, na rzecz dotychczasowych najemców, na okres 5 lat 

w drodze bezprzetargowej.  

 

§ 2. 

Szczegółowe położenie budynku, w którym wydzielone są boksy garażowe, określone 

w § 1., przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do Uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                          

         /-/ mgr Krystyna Sawicka         
                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr LII/393/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu 

 z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

 

 

 
 

 


